
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Poz. 69 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 3 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do oceny wniosków o przyznanie stypendiów 

ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 października 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do oceny wniosków o przyznanie stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego 

i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców (Dz. Urz. MEiN poz. 125, 128 i 139, z 2023 r. poz. 108 

oraz Dz. Urz. Min. Nauk. z 2024 r. poz. 7 i 40) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 w lit. zzc średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 3; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przydziela zadania członkom zespołu;”; 

3) § 4b otrzymuje brzmienie: 

„§ 4b. Przewodniczący zespołu i przewodniczący komitetów tworzą prezydium zespołu, którego 

pracami kieruje przewodniczący zespołu.”; 

4) w § 8:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący i członkowie zespołu są obowiązani do zachowania bezstronności i poufności 

w związku z realizacją zadań zespołu.”, 

b) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący i członkowie zespołu przed pierwszym posiedzeniem zespołu składają ministrowi 

oświadczenie, w którym zobowiązują się do:”. 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124, 227 i 1089. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 69 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


